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P15338 (P15238 non mostrato)

P15339 (P15239 non mostrato)

Vantaggi:

•  Aumento della capacità di  
asportazione dei trucioli  
almeno del 50%

•  Aumento della durata di  
riaffilatura fino al 300%

•  Asportazione dei trucioli 
senza vibrazione

• Usura uniforme

• Riaffilatura facile e multipla

Sgrossatura Finitura

PROMOZIONE SPECIALE 
0 1 . 0 9 . 2 0 2 3  –  3 1 . 1 0 . 2 0 2 3

Frese cilindriche SupraCarb® 

Promozione  
speciale

PROMO- 
ZIONE

Calcolatore dei dati di taglio FRAISA ToolExpert®

Avvaletevi dello  
strumento online  
per il calcolo dei dati  
di taglio FRAISA  
ToolExpert®:  
https:// 
www.fraisa.com/de/ 
online-tools/ 
toolexpert

•  Fornisce dati di taglio perfettamen-
te idonei per specifico utensile e 
materiale

•  Possibilità di trasferire parametri 
e geometria dell’utensile diretta-
mente al sistema CAM

•  Possibilità di ricerca per utensile o 
per materiale da lavorare



POLYCHROM

P15339 P15239

Ø  
Code

d1 
e8

d2 
h6

d3 l1 l2 l3 l4 45° z Prezzo speciale  
in €

Numero  
di pezzi*

Numero  
di pezzi*

300  6.00  6.00  5.50  63 13.00 25.34 26.00 0.30 4 61,80 

391  8.00  8.00  7.40  72 19.00 34.29 35.00 0.40 4 75,60 

450 10.00 10.00  9.20  84 22.00 42.20 43.00 0.50 4 86,40 

501 12.00 12.00 11.00  97 26.00 50.13 51.00 0.50 4 111,00 

610 16.00 16.00 15.00 108 32.00 58.13 59.00 0.60 4 193,80 

682 20.00 20.00 19.00 122 38.00 70.13 71.00 0.60 4 280,20 

* Per favore inserisca il numero di pezzi che desidera acquistare.

POLYCHROM

P15338 P15238

Ø  
Code

d1 
e8

d2 
h6

l1 l2 45° z Prezzo speciale  
in €

Numero  
di pezzi*

Numero  
di pezzi*

300  6.00  6.00  63 19.00 0.30 4 61,20 

391  8.00  8.00  72 28.00 0.40 4 75,00 

450 10.00 10.00  84 34.00 0.50 4 85,20 

501 12.00 12.00  97 40.00 0.50 4 109,80 

610 16.00 16.00 108 48.00 0.60 4 191,40 

682 20.00 20.00 122 56.00 0.60 4 276,60 

* Per favore inserisca il numero di pezzi che desidera acquistare.

P15339 
P15239

Esempio:
N° Ordine P   300

{ { {Rivestimento Articolo Codice-ø

P15338 
P15238

Esempio:
N° Ordine P   300

{ { {Rivestimento Articolo Codice-ø

Per l’invio tramite e-mail cliccare direttamente sul seguente indirizzo

commerciale.it@fraisa.com

FORMULARIO D’ORDINAZIONE 
Frese cilindriche SupraCarb®

P R O M O Z I O N E  S P E C I A L E  0 1 . 0 9 . 2 0 2 3  –  3 1 . 1 0 . 2 0 2 3

passion
for precision 

passion
for precision 

Indirizzo aziendale:

Azienda

Via

CAP Località

No. Cliente

FRAISA ITALIA S.R.L. 
Via Grosio 10/8 
I-20151 Milano 
Tel.: +39 (02) 33 40 60 86 
Fax: +39 (02) 33 40 60 55 
E-Mail: commerciale.it@fraisa.com 

fraisa.com Firma / Timbro aziendale



passion
for precision passion
for precision 

GG(G)  
Tool SteelTi

Titanium
Inox

Stainless
Rm
< 850

Rm
850-1100

Rm
1100-1300

Calcolatore dei dati di taglio FRAISA ToolExpert®

Avvaletevi dello  
strumento online  
per il calcolo dei dati  
di taglio FRAISA  
ToolExpert®:  
https:// 
www.fraisa.com/de/ 
online-tools/ 
toolexpert

•  Fornisce dati di taglio perfettamen-
te idonei per specifico utensile e 
materiale

•  Possibilità di trasferire parametri 
e geometria dell’utensile diretta-
mente al sistema CAM

•  Possibilità di ricerca per utensile o 
per materiale da lavorare

P15336 (P15236 non mostrato)

Frese cilindriche SupraCarb® 

PROMOZIONE SPECIALE 
0 1 . 0 9 . 2 0 2 3  –  3 1 . 1 0 . 2 0 2 3

Vantaggi:

•  Aumento della capacità di  
asportazione dei trucioli  
almeno del 50%

•  Aumento della durata di  
riaffilatura fino al 300%

•  Asportazione dei trucioli 
senza vibrazione

• Usura uniforme

• Riaffilatura facile e multipla

Sgrossatura Finitura

Promozione  
speciale

PROMO- 
ZIONE

HM 
MG10

l	 38°
g	 0°

45°



Per l’invio tramite e-mail cliccare direttamente sul seguente indirizzo

commerciale.it@fraisa.com

FORMULARIO D’ORDINAZIONE 
Frese cilindriche SupraCarb®

POLYCHROM

P15336 P15236

Ø  
Code

d1 
e8

d2 
h6

d3 l1 l2 l3 l4 45° a z Prezzo speciale 
in €

Numero  
di pezzi*

Numero  
di pezzi*

180  3.00  6.00  2.80  57 8.00 14.00 20.63 0.20 4.5° 3 53,40 

220  4.00  6.00  3.70  57 11.00 16.00 20.95 0.25 3.0° 3 53,40 

260  5.00  6.00  4.60  57 13.00 18.00 21.27 0.30 1.5° 4 53,40 

300  6.00  6.00  5.50  57 13.00 19.34 20.00 0.30 0.0° 4 53,40 

391  8.00  8.00  7.40  63 19.00 25.29 26.00 0.40 0.0° 4 65,40 

450 10.00 10.00  9.20  72 22.00 30.20 31.00 0.50 0.0° 4 74,40 

501 12.00 12.00 11.00  83 26.00 36.13 37.00 0.50 0.0° 4 96,00 

570 14.00 14.00 13.00  83 26.00 36.13 37.00 0.50 0.0° 4 167,40 

610 16.00 16.00 15.00  92 32.00 42.13 43.00 0.60 0.0° 4 167,40 

612 16.00 16.00 15.00  92 32.00 42.13 43.00 0.60 0.0° 6 167,40 

640 18.00 18.00 17.00  92 32.00 42.13 43.00 0.60 0.0° 4 241,80 

682 20.00 20.00 19.00 104 38.00 52.13 53.00 0.60 0.0° 4 241,80 

684 20.00 20.00 19.00 104 38.00 52.13 53.00 0.60 0.0° 6 241,80 

* Per favore inserisca il numero di pezzi che desidera acquistare.

P R O M O Z I O N E  S P E C I A L E  0 1 . 0 9 . 2 0 2 3  –  3 1 . 1 0 . 2 0 2 3

Esempio:
N° Ordine P   180

{ { {Rivestimento Articolo Codice-ø

P15336 
P15236

passion
for precision 

passion
for precision 

Indirizzo aziendale:

Azienda

Via

CAP Località

No. Cliente

FRAISA ITALIA S.R.L. 
Via Grosio 10/8 
I-20151 Milano 
Tel.: +39 (02) 33 40 60 86 
Fax: +39 (02) 33 40 60 55 
E-Mail: commerciale.it@fraisa.com 

fraisa.com Firma / Timbro aziendale


